关于选调优秀年青干部赴委机关
挂职锻炼的通知
市直医疗卫生计生单位：
    为进一步加大市级医疗卫生计生单位干部培养锻炼力度，经研究决定，从市级医疗卫生计生单位选调1名优秀年轻干部到市卫生计生委宣教处挂职锻炼。现就选调有关事项通知如下：

    一、选调人员条件

1.具有全局观念，政治敏感性、组织纪律性强；

2.具有较强的事业心和责任感，有一定的组织协调能力，勤于学习，善于思考，肯于钻研，吃苦耐劳；

3.现为市级医疗卫生计生单位在编在职人员，具有一定的公文处理和写作能力；

4.具有大学本科及以上学历，工作满3年（2012年8月31日前参加工作），年龄在35周岁以下（1980年8月31日以后出生）；

5.身体健康。

二、挂职岗位

市卫生计生委宣传教育处。

三、挂职时间

挂职时间一年（脱产）

四、选调程序

1. 推荐报名阶段（2015年9月25日---10月10日）

拟参加选调的同志填写报名表，经本单位同意后，报市卫生计生委政治处。联系人：劳泳梅。联系电话：85080558。

2.笔试和面试阶段（2015年10月中旬）

组织被推荐人员进行笔试和面试，笔试主要测试公文写作能力。

3.考察和确定阶段（2015年10月下旬）

组织人员对得分前三名人员进行考察，决定最终人选。

六、其他要求

到委机关相关处室挂职是培养锻炼干部的重要方式，对拓展年轻干部事业、提升组织协调能力具有重要意义，各单位要高度重视，将相关事项通知到本单位符合条件的所有人员，鼓励符合条件的同志参加选调。

附件：挂职干部推荐表

绍兴市卫生计生委政治处

2015年9月23日

	挂职干部推荐表

	姓名

	性别

	民 族

	正面免冠
彩色照片
（2寸）

	籍贯

	出生年月

	健康状况

	党派

	参加工作时 间

	入党时间

	是否后备干部

	现行政
级  别

	任现职
时  间

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校及专业

	在  职
教  育

	毕业院校及专业

	工作单位及
职务

	简
历

	所在单位意见